
 

 

Warszawa, 2 września 2014 
 

Forum Ekonomiczne w Krynicy z Citi Handlowy  
 
Przed nami już dwudziesta czwarta edycja Forum Ekonomicznego w Krynicy, 

które nazywane jest „Polskim Davos”. W ramach trzech dni przedstawiciele 

środowisk biznesowych i instytucji publicznych zarówno z kraju, jak i zagranicy, 

będą dyskutować nad przyszłością europejskiej gospodarki.  Integralną częścią 

tego wydarzenia jest również Forum Regionów, które przyciąga liderów 

samorządowych i elity regionalne z Europy Środkowo-Wschodniej. Jego 

partnerem w tym roku został Citi Handlowy.   
 

Tegoroczne Forum Ekonomiczne w Krynicy będzie upływać pod hasłem: „Pokryzysowy 

świat – czas nowych liderów”. Będzie to pretekst do ożywionych dyskusji i debat o 

nowych perspektywach dla polskiego biznesu, świata gospodarki i sektora publicznego. 

W ciągu trzech dni Forum odbędzie się ponad 150 wydarzeń – paneli dyskusyjnych, 

bloków tematycznych, prezentacji raportów, a jeden z nich będzie przygotowany przez 

Citi Handlowy.  

 

VIII Forum Regionów będzie zdominowane tematyką wykorzystania budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego. Rok 2014 to z jednej strony rok wyborczy, a jednocześnie 

uchwalane przez samorządy budżety, będą musiały, po raz pierwszy w związku z 

nowelizacja ustawy o finansach publicznych, spełniać nowe kryteria dopuszczalnego 

zadłużenia. Jak w tej sytuacji odnajdą się Jednostki Samorządu Terytorialnego? Na te i 

wiele innych pytań będzie odpowiadał Marcin Murawski, Dyrektor Departamentu Sektora 

Publicznego Citi Handlowy, który weźmie udział w panelu pt. „Czy budżety JST są w 

stanie udźwignąć unijne inwestycje w latach 2014-2020?” 

 

Forum Ekonomiczne w Krynicy-Zdroju jest organizowane od niemal 25 lat. Jest to jedna 

z najważniejszych konferencji w Europie Środkowo-Wschodniej, w której biorą udział 

liderzy życia politycznego i gospodarczego. Wśród gości Forum są prezydenci, 

premierzy, ministrowie, unijni komisarze, parlamentarzyści i przedstawiciele 

największych koncernów. Opinie, oceny i oświadczenia uczestników debat cytowane są 

przez światowe media i szeroko omawiane przez środowiska eksperckie. Więcej 

informacji na temat wydarzenia można znaleźć na stronie: http://www.forum-

ekonomiczne.pl.  

 

*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 692 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com  
 
Patrycja Długołęcka-Wójcik, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 94 16 
E-mail: patrycja.dlugoleckawojcik@citi.com   
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Andrzej Kubisiak, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: andrzej.kubisiak@citi.com  
 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,5 tys. klientów 
korporacyjnych i 776,5 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz 
sieć  60 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie 
instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w 
ponad 100 krajach.  
 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub 
www.citi.com. 
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